1

关于举办协会信息通讯员研修班的通知

各会员单位：

为促进会员单位间的信息交流与沟通，提升信息通讯员

在选材、写作及编辑方面的能力，依托协会网站平台，致力

于发布更加专业、规范且具有交流、学习和借鉴价值的工作

动态、优秀经验及创新成果，旨在全面提高各会员单位后勤

管理与保障工作的水平。根据会员单位信息通讯员的报送情

况，经协会第七届理事会第十三次会长会议审议，批准36家

会员单位中徐廉政等63名同志为协会信息通讯员（详见附件

）。依据协会2025年工作计划，定于2025年4月11日（本周

五）下午2时30分，在南京市中医院（南京市秦淮区大明路

157号）科研综合楼13楼第一教室举办信息通讯员研修班。

请各信息通讯员妥善安排当天工作，务必出席研修班学习。

自2025年5月1日起，参加研修班的信息通讯员将负责本单位

的信息报送工作。未参加研修班学习的信息通讯员或未经批

准的人员提交的稿件，协会今后将不予接受。如有疑问，请

与协会管理办公室联系。

联系人：李频 联系电话：18951755116

特此通知。

2025 年 4 月 7 日

4

附件：

协会信息通讯员名单

序号 单位数 会 员 单 位 部门 通信员

1
1 南京鼓楼医院 总务

徐廉政

2 王伟航

3

2
南京市第一医院

安保 王 磊

4 膳食 张卉泳

5 总务 孙洪炎

6 3 南京市第二医院 总务 安德超

7
4 南京脑科医院 综合

程乐群

8 王郅星

9

5
南京市妇幼保健院

总务 杨 晶

10 安保 毛鹏远

11 膳食 张 庆

12

6
南京市儿童医院

总务 王 涛

13 安保 郑伟明

14 膳食 季一斌

15
7 南京市中医院

总务 汤鑫宇

16 安保 蔡欣辰

17 8 南京市口腔医院 总务 申小艺

18
9 南京市中西医结合医院

总务 徐 信

19 安保 郑国栋

20
10 南京市红十字医院

总务 张 晨

21 安保 胡 伟

4

22
11 南京市江宁医院 综合

王彤玮

23 许 瑞

24
12 南京市高淳人民医院

总务 徐 超

25 后勤 周红霞

26

13 南京明基医院

总务 黄唯佳

27 风控 唐 璐

28 14 东南大学附属中大医院 总务 毛永嘉

29 15 南京医科大学附属口腔医院 总务 陶吉田

30
16 南京市职业病防治院

总务 赵 淼

31 安保 毛君青

32 17 南京市卫生监督所 综合 王 方

33
18 南京市急救中心 综合

邢艳萍

34 梁会鑫

35 19 南京红十字血液中心 总务 王晓飞

36 20 中华医学会南京分会 综合 刘君涵

37 21 南京市佑安医院 综合 邹 倩

38 22 南京市玄武医院 总务 杨 彪

39
23 南京江北医院 综合

王雪宁

40 周丽丽

41

24 南京同仁医院 综合

高景川

42 陈 晨

43 25 东南大学附属中大医院江北院区 总务 陈嘉伟

44
26 南京市栖霞区医院

总务 李正清

45 安保 杨 剑

4

46 27 南京市江宁区第二人民医院 总务 王 静

47

28
南京市高淳中医院

基建 颜忠福

48 安保 袁定旺

49 膳食 唐三英

50

29
泰康仙林鼓楼医院

总务 吴 艳

51 基建 李双峰

52 安保 于 琭

53
30 南京首创建材有限公司 公司

李 敏

54 朱 雨

55
31 爱玛客服务产业（中国有限公司） 公司

江 波

56 赵晓波

57 32 南京诚鹏洗涤有限公司 公司 赵 靓

58 33 南京华澳物业管理有限公司 公司 高 磊

59 34 南京天使格尔纺织科技有限公司 公司 刘 锦

60
35 南京爱克斯射线防护技术有限公司 公司

雷震东

61 姚凤洁

62
36 南京优格环保科技有限公司 公司

管政亦

63 黄文忠

	关于举办协会信息通讯员研修班的通知